РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЮКСЕЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.09.2023 г.                                      с. Юксеево                                              № 41-174
Об утверждении состава

постоянных  комиссий

      Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав постоянных комиссий, в соответствии с Уставом Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Юксеевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных комиссий:

1.1. По бюджету и налоговой политике в составе трех человек:
              -   Мишустин Виктор Александрович
              -   Волков Александр Валерьевич
              -   Оленев Виталий Леонидович
1.2 По социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре и спорту в составе трех человек:

-    Львова Марина Александровна
-    Костина Анастасия Викторовна
-    Унтилова Татьяна Ильинична
1.3 По жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству в составе четырех человек:

–  Эслингер Вячеслав Николаевич
-   Мрочко Наталья Владимировна
-   Пурлушкин Эдуард Геннадьевич
-   Илюнцева Тамара Леонидовна

     2.   Решения Юксеевского сельского совета депутатов от 21.09.2020г.  № 1-4 «Об утверждении состава постоянных комиссии», считать утратившими силу.
   3. Решение вступает в силу в день, его официального опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Председатель Юксеевского
сельского Совета депутатов                                                                    Т.И. Унтилова

Глава  сельсовета:                                                                         Д.Ф. Мулюшкин